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کاظم حیدری – نیروی انتظامی باید به فکر تامین 
تهدیدهای  رفع  و  اجتماعی  و  اخلاقی  امنیت 

فرهنگی باشد.
جمع  در  گذشته  روز  بیرجند  موقت  جمعه  امام 
نمازگزاران به هفته نیروی انتظامی اشاره کرد و 
گفت: خراسان جنوبی از نظر امنیت در کشور زبانزد 
است و یکی از خواسته های مردم این است که نیروی 
انتظامی نه تنها به فکر امنیت کشور بلکه به فکر 
تامین امنیت اخلاقی، اجتماعی و رفع تهدیدهای 

فرهنگی هم باشد.
حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« اضافه کرد: 
برخی به دنبال بی بندو باری و هنجارشکنی هستند 

و می خواهند نیروی انتظامی را محصور کنند تا فقط 
برای تامین امنیت جان مردم فعالیت کند اما باید 
بدانیم که با این موارد نیز باید برخورد شود تا مردم 

بیشتر احساس امنیت روانی داشته باشند.
وی ادامه داد: یکی از خواسته های دیگر مردم از 
نیروی انتظامی استان این است که بازرسی ها و 
نظارت های سازمانی و ... بیشتر از گذشته شود چرا 
که در برخی مواقع شنیده می شود که تخلفاتی رخ 

می دهد که آبروی نیروی انتظامی را می برد.
وی در ادامه سخنانش گفت: امروز شرایط کشور 
بسیار حساس تر از گذشته و دشمن از دست ما 
عصبانی تر است زیرا به دنبال اجرای نقشه های خود 

و از جمله تغییر نقشه خاورمیانه، نظام سوریه، عراق و 
یمن بود که به هیچ یک از این اهداف  نرسید.

حجت الاسلام والمسلمین »مختاری« افزود:  امروز 
تمام امید آمریکا نفوذ و فتنه داخلی است چرا که 
هر بار که از بیرون به ما حمله کرده شکست خورده 

است.
وی با تاکید بر رعایت تقوای سیاسی گفت: فاجعه 
کربلا بر اثر نبودن تقوای سیاسی به وجود آمد وگرنه 
مردم آن زمان تقوای دینی داشتند اما به خاطر 
هوای نفسانی یزید را بر امام حسین)ع( ترجیح 
دادند و امروز هم نیاز اصلی جامعه ما داشتن تقوای 

سیاسی است.

از  دیگری  بخش  در  بیرجند  موقت  جمعه  امام 
سخنانش به موضوع برجام اشاره کرد و گفت: نقض 
برجام برای آمریکا گران تمام می شود و چهره آن ها 

را برای جهان نمایان می کند.
وی همچنین با اشاره به روز روستا و عشایر هم گفت: 
دولت باید توجه بیشتری به عشایر و روستاییان 
استان داشته باشد و از آن جا که یکی از مشکلات 
این قشر تامین آب کشاورزی و شرب است باید در این 
مورد تدبیری امیدوار کننده داشته باشد و از سویی 
هم اقداماتی انجام شود که سود تولید محصولات 
کشاورزی به جیب دلالان نرود و بیشترین سود 

نصیب کشاورزان منطقه شود.

باکمال - امام جمعه فردوس در جمع نمازگزاران این شهر 
از اقدام مرموزانه برخی ها در خراسان جنوبی و حتی دیگر 
استان ها در تضعیف نیروهای انقلابی انتقاد کرد وگفت: 
دست هایی در کار است که از رقیب خود در انتخابات انتقام 
بگیرند واین درحالی است که مقام معظم رهبری وارد 
کردن مسائل سیاسی را به مدارس سم مهلک دانسته اند 
و رئیس جمهور هم سفارش کرده است که رقابت ها را بعد 
از انتخابات به رفاقت تبدیل کنیم اما مشاهده می شود در 
طبس، درمیان، نهبندان و قاینات اتفاقاتی در راستای 
تضعیف نیروهای انقلابی رخ داده و حتی کار به محاکم 
قضایی کشیده شده است و تعدادی از نیروهای انقلابی را 
با وجود سابقه درخشان از مدیریت در پست های آموزش و 
پرورش برداشته و افرادی را بدون سابقه وتجربه جایگزین 
آن ها کرده اند . حجت الاسلام والمسلمین »بابایی« افزود: 
باید جلوی این تندروی ها گرفته شود و استاندار تذکرات 
لازم را به این افراد بدهد واگر به تذکرات استاندار و نماینده 
ولی فقیه گوش نکردند باید به طور قطع استان را ترک کنند. 

وی تضعیف نیروهای انقلابی در آموزش و پرورش استان 
را مستند دانست وگفت: حاضریم با نام افراد و شهرستان 
نمونه هایی را که مورد بی مهری قرار گرفته اند ذکر کنیم . 
وی در ادامه سخنانش با اشاره به روز جهانی کودک اظهار 
کرد: نامگذاری این روز برای تکریم کودکان و توجه به 
شکوفایی استعدادهای آنان است نه آن چه توسط رژیم آل 
سعود در یمن با بمباران و در میانمار با سوزاندن کودکان در 
آتش اتفاق می افتد . وی گفت: برخی ها از کمک های ملت و 
دولت ایران به اعتاب مقدسه در عراق انتقاد می کنند که این 
انتقادها به جا نیست چرا که توسعه و تزیین قبور ائمه و اهل 
بیت عصمت وطهارت)ع( درآموزه های دینی ما سفارش 
شده است. وی همچنین به مناسبت هفته نیروی انتظامی از 

تلاش های مأموران انتظامی استان قدردانی کرد.
عشق آباد •
شایعه و ترور شخصیت مسئولان  •

رنجبر - امام جمعه عشق آباد در جمع نمازگزاران گفت: 
انتشار برخی شایعات در شبکه های مجازی علیه مسئولان 

انقلابی، ترور شخصیت آن ها و ضربه زدن به حیثیت نظام 
اسلامی است که در دستور کار دشمنان قرار دارد. حجت 
الاسلام والمسلمین »مظاهری« افزود: هدف دشمنان 
دلسرد و بدبین کردن مردم نسبت به مسئولان انقلابی 
است، به علاوه تهمت و دروغ کار شبکه های معاند و ضد 
انقلاب است.وی در بخش دیگری از سخنانش از حضور 
چشمگیر مردم به ویژه جوانان در مراسم عزاداری سالار 
شهیدان حضرت امام حسین )ع( تقدیر کرد و این موضوع 
را بیانگر عشق و علاقه مومنان به اهل بیت عصمت و طهارت 

)ع( دانست.
سه قلعه •
ایمان بزرگ ترین سلاح •

هروی - امام جمعه سه قلعه در جمع نمازگزاران از برگزاری 
پرشور و حماسی عزاداری تاسوعا و عاشورا تشکر کرد و 
گفت: امروز ایمان بزرگ ترین سلاح است که ابرقدرت 
های جهان را در برابر نظام ایران به زانو درآورده است.  
حجت  الاسلام والمسلمین »کفشی« افزود: ملت ما با اتکا 
بر ایمان و با ادغام دو واقعه بزرگ تاریخ که عاشورا و ظهور 
امام زمان )عج(است  و با پیروی از عاشورا طومار مستکبران 

و ظالمان جهان را درهم خواهد پیچید. 
نهبندان •
امنیت قابل دفاع  •

امام جمعه نهبندان در جمع نمازگزاران با بیان این که 
شهرستان نهبندان با وجود مرزی بودن امنیت قابل دفاعی 
دارد گفت: امنیت نعمت بزرگی است و باید قدردان آن 

باشیم و قدر تامین کنندگان امنیت را بدانیم.
حجت الاسلام والمسلمین »خزاعی« با اشاره به ۱۵ مهرماه  
که روز روستا و عشایر است افزود: علت این نامگذاری توجه 

بیشتر دولتمردان و مسئولان به روستاهاست.
شوسف  •
آتش بیار معرکه ها  •

مقیمی – امام جمعه شوسف در جمع نمازگزاران این شهر 
با اشاره به حادثه مرگبار اخیر درآمریکا گفت: کشوری که 

خود آتش بیار معرکه هاست و باعث ناامنی در تمام جهان 
می شود غافل از آن است که خود نیز هرازگاهی طعم ناامنی 
را به صورت کشتارهای کور می چشد . حجت الاسلام 
والمسلمین »نوری« افزود: آن ها باید بدانند که اگر چه 
برای ناامن کردن کشورهای مختلف جهان به حربه های 
گوناگونی از قبیل ترور، ایجاد داعش و ... متوصل می شوند 
اما ناامنی در کشور خودشان خیلی ساده تر اتفاق می افتد 

به گونه ای که نیاز به هیچ دشمنی ندارد.
بشرویه  •
عواقب استقلال کردستان  •

پورغزنین - امام جمعه موقت بشرویه در خطبه های نماز 
جمعه به حواشی اخیر در منطقه اشاره کرد و گفت: استقلال 
کردستان عراق تولد دوباره یک داعش و تخریب منطقه 
است که با حمایت اسرائیل و آمریکا این اقدامات شکل 
گرفته و نیاز است تا در این شرایط ملت عراق هوشیارانه 
عمل کند. حجت الاسلام والمسلمین »بهشتی فر« به 
عهدشکنی طرفین برجام هم اشاره کرد و افزود: نباید به 

تعهدات دشمن دل خوش کنیم.
آرین شهر  •
نعمت امنیت •

سالخورده - امام جمعه آرین شهر در جمع نمازگزاران 
گفت: اعتماد به دشمن باعث خسارت است و نمونه بارز 
آن آماده کردن مقدمات عزتمندانه سفرمعنوی حج برای 
حاجیان و از آن طرف توهین وتهمت بی پایه واساس توسط 
یکی ازمسئولان آل سعود در تلویزیون عربستان به جمهوری 
اسلامی ایران است. حجت الاسلام والمسلمین »فرح 
بخش« درادامه با اشاره به هفته نیروی انتظامی افزود: 

دونعمتی که باید قدر آن رابدانیم سلامتی و امنیت است.
قهستان •
انقلاب اسلامی ،دستاورد عاشورا •

رحیم زاده - امام جمعه موقت قهستان هم گفت: انقلاب 
اسلامی ایران یکی از دستاوردهای عاشوراست و عزت، 
آزادگی،  سربلندی و... هم از دیگر درس های عاشوراست.

حجت الاسلام والمسلمین »رضایی« با اشاره به هفته نیروی 
انتظامی افزود: نقش نیروهای مسلح بر کسی پوشیده 
نیست و مهم ترین وظیفه نیروهای مسلح پاسداری از ارزش 

های اصیل انقلاب اسلامی است.
مود •
امتداد عاشورا  •

خسروی -  امام جمعه مود در جمع نمازگزاران این شهر 
با تشکر از نماینده ولی فقیه به دلیل حضور در جمع مردم 
این شهر در شب تاسوعا گفت: عاشورا از حرکت اسرا به 
طرف شام آغاز شد و پایان نیافت اما خیلی ها تلاش کردند 
پیام کربلا را به همراه جسم امام حسین )ع( دفن کنند ولی 
حضرت زینب)س( نقشه های دشمن را خنثی کرد. حجت 
الاسلام والمسلمین »فلسفی« در ادامه به روز جهانی کودک 
اشاره کرد و افزود: حضرت امیرالمومنین)ع( فرمودند: 
کسی که به شخصیتش درکودکی توجه نشود از شر او در 

بزرگی در امان نخواهید بود.
قاین •
نیازمند وحدت هستیم •

حقانی - امام جمعه قاین در خطبه های نماز جمعه این شهر 
گفت: امروز بیش از هر زمان برای توسعه شهرستان نیازمند 
وحدت هستیم. حجت الاسلام والمسلمین »رحمانی« با 
قدردانی از تلاش های حجت الاسلام اصفهانی امام جمعه 
سابق قاین افزود: ایجاد وحدت، همدلی و یکپارچگی در 
راس فعالیت های نهاد امامت جمعه شهرستان خواهد بود.

آیسک •
علت واقعه  عاشورا  •

عرب نجات- امام جمعه آیسک با بیان این که حرام خواری 
باعث شد تا مردمان آن زمان در مقابل امام زمان خود قرار 
گیرند و واقعه عاشورا رقم بخورد، افزود: فقط محبت اهل 
بیت)ع( را در دل داشتن کافی نیست بلکه باید در عرصه 
عمل آن را نشان داد. حجت الاسلام و المسلمین »عرب«  
با اشاره به این که باید از فرصت حج برای بیان مواضع ضد 
استکباری جمهوری اسلامی استفاده کرد گفت: سلامت 

حجاج و عزتمندانه برگزار شدن آن مورد تاکید مقام معظم 
رهبری است.

طبس •
اقتدار پلیس  •

توسلی - امام جمعه موقت طبس در خطبه های نماز 
جمعه این شهر با تشکر از تلاش های نیروی انتظامی 
گفت: لازمه برقراری امنیت، »اقتدار پلیس« است اما این 
اقتدار باید همراه با عدالت، مروت و ترحم باشد.  حجت 
الاسلام والمسلمین »مودب« ادامه داد: نیروی انتظامی 
در ابعاد مختلف ایجاد امنیت، اعم از امنیت در رفت و آمد 
جاده ای، شهرها، مرزها و مراکز مختلف نباید به هیچ حدی 
قانع باشد و تأمین امنیت روانی جامعه هم یکی از موارد 

بسیار مهم است. 
سربیشه •
اداره کل بی ثبات  •

امام جمعه سربیشه در جمع نمازگزاران این شهر با انتقاد از 
تغییرات پی درپی در حوزه ورزش استان، این اداره کل را از 
بی ثبات ترین اداره ها دانست و گفت: طی چند سال اخیر 

چندین مدیر کل تغییر کرده اند.
حجت الاسلام والمسلمین »سنجری« در ادامه سخنانش 
خواستار توجه به تامین آب شرب روستاهای شهرستان 
شد تا مردم در روستا بمانند و به این شکل در تامین امنیت 

هم موثر واقع شوند.
خوسف  •
حفاظت از کیان نظام •

مشمولی - امام جمعه خوسف ضمن قدردانی از تلاش 
های نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی در همه صحنه 
ها حاضر است و از کیان جمهوری اسلامی حفاظت می 
دیدار  »شاهبیکی«  والمسلمین  الاسلام  حجت  کند. 
اردوغان با رهبر معظم انقلاب را بسیار مهم دانست و افزود: 
اردوغان که به ایران پشت کرده بود خودش به ایران بازگشت 
و این بازگشت به خاطر قضایای منطقه و همکاری برای از 

بین بردن داعش است.

امام جمعه موقت بیرجند:

نیروی انتظامی تامین امنیت اخلاقی را هم مد نظر قرار دهد

امام جمعه فردوس

انتقاد از تضعیف نیروهای انقلابی در استان 


